
SMLOUVA k VZ-22352/2020 
uzavřená dle ustanovení 9 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

Objednatel 
Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 
se sídlem: Fráni Srámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice 
IČO: 00497088 
DIČ: CZOO497088 
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
Organizace je zřízena zřizovací listinou č.j. 59/2001 
zastoupená ředitelem panem Mgr. Alešem Frýdlem 
na straně jedné 
(dále jen „objednatel“) 

Prodejce: 
firma: C SYSTEM CZ, a.s. 
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10 
IČO: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
Zastoupené: lng. Michalem Kulíkem 
na straně druhé 
(dále jen „zhotovitel“) 

Prodejce je zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 4576, datum zápisu 2.2.2006 
Kopie výpisu z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. s 2079 a násl. občanského zákoníku 
tuto smlouvu: 

l. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu počítačové vybavení dle 
přiloženého rozpočtu. 

2. Kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku 
ll. této smlouvy. 

1/3 



Kupní cena 

. Cena je sjednána ve výši 343.000,00 Kč (slovy: třistačtyřicettřitisíckorunčeských) bez 
DPH a 415.030,00 Kč (slovy: čtyřistapatnácttisíctřicetkorunčeských) s 21 % DPH. 

Cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky snázvem „Notebooky a tablety pro 
Šablony II. “ uvedené v nabídce účastníka ze dne 24. 8. 2020 

. Cena je splatná na základě vystavené faktury či vystavených faktur na účet 
prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy. 

. Faktury obsahují: 
číslo této smlouvy, 

- náležitosti daňového dokladu dle 5 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

— údaje dle 5 435 občanského zákoníku, 
- částku k úhradě bez DPH 

. Splatnost jakékoliv fakturované částky se sjednává minimálně na 14dnů a počíná běžet 
dnem následujícím po doručení bezvadné faktury objednateli. 

III. 
Převod vlastnictví 

Kupujicí nabude vlastnické právo k dodanému počítačovému vybavení po zaplacení 
kupní ceny, speciňkované v článku Il. 

IV. 
Způsob dodání předmětu kupní smlouvy 

. Prodávající dodá počítačové vybaveni průběžně po podpisu smlouvy, nebo jednou 
dodávkou nejpozději do 21-ti dnů po podpisu smlouvy. 

V. 
Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne kompletního předání počítačového vybaveni. 

VI. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

Účastníci prohlašuji, že“ tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že 
při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podminek, smlouvu si řádně 
přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Vybraný dodavatele/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

2/3 



zadavatel/objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla 
zaslána zhotoviteli na e-mail: miloslav.hercog©csystem.cz . 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

3. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní. 

4. Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 

V Teplicích dne 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Střední škola stavební a strojní, Teplice 
Mgr. Aleš Frýdl Ing. Michal Kulík 

ředitel Člen představenstva 

3/3 




